
Dražby

Deň vydania: 07.10.2025Exekúcie – súdni exekútoriObchodný vestník 192/2025

Zmena dražobnej vyhlášky zo dňa: 8. 8. 2025

X062896

Číslo exekučného konania: 419EX 741/22

Dražobná vyhláška: Zmena

Zverejnenie v Obchodnom vestníku (OV)

Poradie dražby:

Typ dražobnej vyhlášky:

Číslo zverejnenia v OV:

Dátum vydania OV:

Číslo OV:

X048829

nehnuteľné veci

opätovná

12. 8. 2025

154/2025

Exekútorský úrad

Exekútor:

Ulica:

Obec:

PSČ:

JUDr. Michaela Zubaľ Burdová

Štefánikova 18 18

Humenné

066 01

burdova8@gmail.comEmailová adresa:

0918829153Telefónne číslo:

Pôvodný dátum, čas a miesto konania dražby:

066 01

Humenné

PSČ:

Obec:

Štefanikova  18Ulica:

Miesto konania dražby

8. 8. 2025Pôvodný dátum vyhlásenia termínu dražby:

9:00Čas konania dražby:

18. 9. 2025Dátum konania dražby:

Menené skutočnosti:

Dôvody zmeny:

Dátum vykonanej zmeny: 18. 9. 2025

Týmto Vám oznamujem, že dňa 18.09.2025 o 09:00 hod. sa v exekúcii 419EX 741/22 neuskutoční ( ruší sa  )  
opätovná dražba nehnuteľnosti zapísanej na  374, 254 v katastrálnom území: Orešany  , obec: Orešany , okres: 
Topoľčany, z akútnych zdravotných dôvodov súdneho exekútora. Nový termín opätovnej dražby bude stanovený 
dražobnou vyhláškou, oznámený a zverejnený.

zdravotné dôvody

Ďalšie informácie:

Nový termín dražby bude stanovený dražobnou vyhláškou a oznámený. 

1

Vydáva Ministerstvo spravodlivosti Slovenskej republiky podľa zákona č. 200/2011 Z. z. o Obchodnom vestníku
a o zmene a doplnení niektorých zákonov na svojom webovom sídle: www.justice.gov.sk


